
0

e

C) KASRO

spol. S r. O.

ospdečnosti KASRO $poi.$ to: 28psána y obcňoďnlm ľéj$w(kU. vedeném Městským 8ôúdomv mze, odd. C. vk9ke

30 let

KÄ$ŔO
ŕ

¶W r 'sm"SMLOUVA O NAJMU A ZAJISTĚNI SERVISU
Č. poskytovatele:

č.j. objednatele: 2021/1202/SOALT

Int. č. KASRO 21043

1. KASRO spoL s r.o.
Kamenická 814/29
170 00 Praha 7 - Holešovice
Zastupuje : Ing. Štěpán Hyk, jednatel společnosti
lČ: 60276258
DIČ: CZ60276258

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,
oddíl C, vložka 229676.
Bankovní spojení: ČSOB Liberec
Č. ú. 224128257/0300

dále jen kasro (poskytovatel), na straně jedné

2, ČR - Státní oblastní archiv v Litoměřicích

SIdlo: Krajská 48/1, 412 00 Litoměřice
IČO: 70979404
DIČ: CZ70979464

Zastoupený:
Bankovní spojeni:
Číslo Účtu:

Mgr. Vítězslavem Liscem, ředitelem
ČNB - územní pracoviště ústředí Ústí nad Labem

2549881 l 0710
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:
E-mail:
Telefon:

dále jen "zákazníWobjednatel" na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu
o pronájmu a zajištění servisu



C KASRO

spol. s r. O.

údláj0 ospdečnostj KASRO spa. s to.: z@sáňa v.obchodntm mštňku, vedeném M0#ským Goů¢em v Pram, odd. C, vt¢9ká

30 let '
. t

jsme
l. Předmět smlouvy:
Předmětem této smlouvy je závazek KASRO, pronajmout zákazníkovi a provádět servis na pronajatém
zařízení za podmínek a na dobu stanovenou touto smlouvou a závazek zákazníka platit za užívání
pronajatého zařízení společnosti KASRO nájemné ve výši, způsobem a ve lhůtách stanovených touto
smlouvou. Předmětem smlouvy není poskytování rozmnožovacích služeb ve smyslu Autorského zákona.

fl. Předmět nájmu a základní smluvní podmínky

1, Firma KASRO v souladu s touto smlouvou přenechává zákazníkovi do nájmu niže uvedené
zařĹzení/přĹstroj spolu s příslušenstvhn (dále jen ,,předmět nájmu") a zákazník od firmy KASRO níže
uvedený předmět nájmu do nájmu přijímá:

Typ stroje l pňslušenství: výrobní číslo:
DEVELOP 1NEO+ 227 + přklušenstvi Viz předávací protokol

Smluvní podmínky:

jednorázová pořizovací cena produktu:

Měsíčrú paušální platba:

Cena instalace stroje:

O,- Kč +DPH

750,-KČ +"DPH

0,-KČ

Cena za 1 A4 stránku černá : """ 0,16KČ/A4 0,32 Kč /A3 Ido 5% pokrytú

Cena za 1 A4 stránku barevně : 0,99KČ/ A4 1',98 KČ/A3 Ido 20% pokrytú

Doba trvání smlouvy: 36 měsíců

Servisní zásah do 24hodin od nahlášení závady. """

' Stav počitadla:O " " '"'"

—Adresa umístěnÍ stroje: Státní okresní archiv Litoměřice se sídlem v Lovosicích, Terezínská 909/59, 410 02
Lovosice
Kontaktní osoba

Zvláštní ujednání:
Bez dodávky papíru.

, V případě poruchy garantujeme příjezd technika do 24 hodin od nahlášenI závady.
Smlouva S+M zahrnuje v jedné ceně za A4 : ,

1

zajištění servisních služeb po dobu platnosti smlouvy - bez dalších plateb
! [j pravidelnou dodávku spotřebního materiálu (nezahrnuje papír) - nekúpujete tonery
)[j pravidelnou údržbu zařízení- čistění stroje bez dalších pkteb

l Tj práci servisního technika, dopravu technika - bez poplatků
' C prodlouženou záruku na po dobu trvání smlouvy tedy až na 36 měsíců

li veškeré náhradní díly (tisk. válce, vývojnice, jednotky ...) po celou dobu záruky - jakékoliv
potřebné NO zdarma
D servisní zásah - oprava bez dalších příplatků

v případě neopravitelné závady výměna zařízení bez dalších poplatků.
l
iíl Náhradní stroj v případě delší opravy atd .....
l



C KASRO

spol. S r. O.
DoplhW¢f úd6jé O spdecnosu kasrd spa. s to.: zopsána v Qt=dnlm mmkll, menem Mč$ľdcým šou¢em v Pcuze, ógKL C.vkžka

30 let

KqsRo.

let

II. Platební podmínky
1. MěsičnÍ platba bude zaplacena na základě daňového dokladu (dále jen faktury) vystaveného

poskytovatelem. Faktura musí obsahovat číslo jednací smlouvy o dílo a všechny údaje uvedené v §
29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a údaje uvedené
v § 435 občanského zákoníku.

2. Faktura je splatná do dvaceti jedna (21) kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení
objednateli na adresu: Státní okresní archiv Litoměřice se sídlem v Lovosicích, Terezínská
909/59, 410 02 Lovosice nebo na e-mail naimanova@soa!itomer!ce.cz. V případě pochybností se
má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odesláni faktury.

3. Objednatel je oprávněn vrátit poskytovateli před datem splatnosti fakturu, která neobsahuje
náležitosti stanovené obecně závaznými právními předpisy, která obsahuje jiné cenové údaje nebo
jiný druh plněni než dohodnuté ve smlouvě, a to s uvedením důvodu vrácení. Poskytovatel je
povinen v případě vrácení faktury vyhotovit fakturu novou. Důvodným vrácením faktury přestává
běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení
opravené nebo nově vystavené faktury.

4. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsánl příslušné finanční částky z účtu
objednatele ve prospěch účtu Poskytovatele.

III. Ostatní podmínky
1. KASRO se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích získaných v

souvislosti s plněnfm předmětu této smlouvy. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této
smlouvy.

2. KASRO je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle předchozího odst. všechny osoby, které se
budou podIlet na poskytováni služeb SOA dle této smlouvy.

3. Veškerá komunikace mezi smluvMmi stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných
jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků.

4. kasro bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a daiš ich údajů uvedených
ve smlouvě včetně ceny díla.

IV. Sankce a penále
1. KASRO náleží při prodlení Zákazníka s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti úrok z prodlení

ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za každý, byť i započatý kalendářní den
prodlení.

2. KASRO je povinen v případě prodlení se servisními pracemi a v případě prodlení s vyřízením
reklamace zaplatit SOA smluvní pokutu ve výši 500,- Kč (slovy: pětsetkorunčeských), a to za každý
případ a za každý kalendářnl den prodlení.

3. jestliže KASRO poruší jakoukoli povinnost v ustanoveních o povinnostech mlčenlivosti, zavazuje se
KASRO uhradit SOA smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč (slovy: jedentisIckorunčeských) za každé
jednotlivé porušení povinnosti. "

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 21 kalendářnIho dne (dvacetijednoho kalendářního
dne) ode dne jejího uplatnění.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody
nebo odškodnění v plném rozsahu.

V. Závěrečná ustanovení
1. Smluvní strany berou tímto výslovně na vědomí, že nedllnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné
smluvní podm Inky (dále jen ,,smluvní podmínký) upravujicl podrobněji práva a povinnosti smluvních stran
vyplývajíd pro ně z právního vztahu založeného touto smlouvou. Zákazník podpisem této smlouvy
výslovně potvrzuje, že se s těmito smluvními podmínkami seznámil, jejich obsahu porozuměl a že s nimi
v plném rozsahu swhlasí.
2. Vztahy touto smlouvou nebo smluvními podmínkami výslovně neupravené se řídl obecně závaznými
právními předpisy,



C KÄSŔÓ 'RAHA,K.,nmid,á814/29,1700(mah.,.t.L,606111335

spol. S ľ O,

oQpdňujk?[ o ®d&nosů KASRO spol s to.: zepsůna v *©®nim rsjstňkU. ~nem MMským mdm v Froze. odd. íMha p676

30 let "
. t

KASRC'

'Slň 31) ,el

3. V případě neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanovení této smlouvy či smluvních podmínek
nebudou dotčena ostatnf ustanoveni této smlouvy či smluvních podmínek.
4. jakékoli změny této smlouvy musí být učiněny pouze formou písemných očíslovaných dodatků
podepsaných oběma smluvními stranami.
5. Veškeré uvedené ceny jsou uvedeny bez DPH.
6. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží při jejím
podpisu po jednom z nich. Obě smluvnf strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem
podrobně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, že byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle
a nikoli v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými niže uvedenými vlastnoručními
podpisy.

Dne 10.3.2021

Za poskytovatele: Za zákazníka/objednatele:

I

_

Mgr. Vítězslav Lisec
jednatel ředitel

KASRO spol. S r.o. Státního oblastnIho archivu v
Litoměřicích



C KASRO
spol. S r. O.

DcplMllcl ůCak o spaecmm kesro spa. s r.o.: zapsána v cÉ|chexmlm Msincu. vedeném Městským smem v pmze, odd. c, vccao 229576

, 0 '

30 let
. · j

' KE§ŘO

í.

VŠEOBECNÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY SMLOUVY

O NÁJMU A O ZAJIŠTĚNÍ SERVISU

Tyto Všeobecné mluvní podmínky (dálé jen 'smluvní podm[nkt) upravují právní vztah mezi společnostľ "KASRO" spol, s r.o. (dále jen "Kas:o")
a zákazníkem vznikající v souvislosti s uzavřením smlouvy o nájmu a o zajištěni servisu (dále jen 'smlouva"), resp. podrobně UpravujÍ práva a povinnosti
pro smluvní strany z tohoto právního vztahu vyplývající a tvoří nedňnou součást výše uvedené smlouvy.

l. Serv|s zařízenl prováděný 8poIečnost[ KASRQ

1. Servisem zařízení se rozumí pravidelná údržba zařízení nezbytná
pro zajištění jeho řádného fungování, která musí být prováděna
v intervalech podle počtu zařIzením vyhotovených výtisků dle
doporučení výrobce, dle servisní knížky (součástl záručního listu),
odstraňování závad zařízení, dodáváni spotřebního materiálu
nezbytného pro řádný provoz a užíváni zařízeni bez dodávek
kancelářského papiru,

2. Servis zařfzenľ nezahrnuje:

a) opřavy a Údržbu zařfzenl, které je zákazník schoper. provádět dle
návodu k použit[ v rámci běžné údržby zařlzenf,

b) opravy a Údržbu zařízení, jejichž potřeba byla vyvolána vyšší moci
nebo použitím spotřebního mateňálu, který není určen pro zaffzenÍ,
nebo chybnou obsluhou zařízeni v rozporu s návodem k pouätí a
technickou specifikací zařízení,

C) opravy a Údržbu zařízeni, jejichž potřeba byla vyvolána užíváním
zařízeni v rozporu s Účelem, pro který je určeno,

d) opravy a údržbu zařlzenf, jejichž potřeba byla vyvolána poškozením
zařízeni,

e) opravy a údržbu zařízenl, jejichž potřeba byla vyvolána v důsledku
porušeni smlouvy nebo těchto smluvních podmínek zákazníkem,

f) výměnu součástí digjtá|ního systému, který nebyl dodán společnostl
KASRO,

g) další integrace digitálního systému Develop po přestavbě
počÍtačovéhcj systému zákazníka nebo při změně adresy umístění
předmětu nájmu,

h) opravy a údržbu zařízeni, jejichž potřeba byla vyvolána kolisánfm
napětí nebo selhánfm klimaůzace či systému zvlhčováni vzduchu,
použIváMm nevhodných provoznfch prostředků, nosičů dat nebo jiného
nevhodného příslušenstvi, neodborným zacházením či změnou
konfigurace,

i) stěhováním zařIzení včetně veškerých úkonů a prací s tlm
souvisejÍcích.

3. Servis předmětu nájmu ve smyslu odst 1 tohoto článku je prováděn
v rámci běžné pracovní doby společnoMl KASRO, tj. pondělí až pátek
od 8.00 hod. do 15.30 hod. Vyžaduje-li zákazník provedeni tohoto
servisu mimo běžnou pracovní dobu, je povinen uh'adit společnosU
KASRO uskutečněný výkon prací, a to dle cenlku jednotlivých výkonů
vedeného spo|ečno$tl KASRO a platného v den provedení
požadovaného výkonu. Provedení mimo běžnou pracovni dobu
je zákazník povinen vyžádat u společnosti KASRO nejméně 5 dnů
předem.

4. NáKiady na opravy a údržbu zařízení případně další služby, které
servis zařízeni ve smyslu odst. 2 tohoto článku nezahrnuje, včetně
nákladů na spotřební materiál a náhradní díly nese v plné výší
zákazník. Opravy a údržba zařízeni, příp. další služby, které servis
zařízeni nezahrnuje, budou provedeny na základě žádosti zákazníka a
budou zákazníkovi společnostÍ KASRO účtovány dle ceníku platného
v den provedení příslušné opravy, Údržby nebo služby.

5. Veškeré vadné součástky a náhradní díly nahrazené v rámci servisu,
jakU i v rámci údržby a oprav, které servis ve smyslu odst. 2 tohoto
článku nezahrnuje, se stávají předmětem vlastnického práva
společnosti KASRO okamžikem jejich výměny, pokud společnost
KASRO nebyla vlastníkem těchto součástek a náhradních dílů již před
jejich výměnou.

6. Náklady na dopravu uskutečněnou za účelem provedeni servisu ve
smyslu odst. 1 tohoto článku nese spdečnost KASRO, pokud není
uvedeno ve smluvních podmínkách smlouvy o zajIštěnľ servisu jinak.

JI. Základní a povinňosµ zákazníka

1. Zákazník le povinen:

a; umístit zařlzenÍ na vhodném místě dle jeho technické specifikace a
návodu k použiti a užívat jej v sodadu s jeho technickými
specifikacemi, návodem k použití, jakož i pokyny pověřených techniků
společností KASRO,

b) chránit zařízení před jeho poškozením,

C) užívat zaňzení na adrese umktěnľ zařízení uvedené ve smlouvě a
měnit místo, na kterém bylo zafÍzenÍ Llmľ$těno, pouze s písemným
mhlasem společnosti KASRQ

d) neprovádět na zaňzení jakékoliv zásahy přesahujld rámec běžné
Ůckžby dle návodu k použití a tyto zásahy svěřit výlučně pověřeným
technikům společnosU KASRO,

e) užívat pro provoz zařízenf pouze spotřební materiál dodaný mu
společností KASRO s výjimkou papiru a svorek, jejichž použitl však
musí být pkemně s¢hváleno pověkným technikem $polečnosti
KASRO,

f) neprodleně informovat servisnf odděleni 8pQlečnostj KASRO o
poruše zařízenf a potřebě jeho opravy pře$ahuj[cÍ rámec běžné údržby
dle návodu k PoUŽitĹ

g) neprodleně informovat společnost KASRO o veškerých změnách
týkajlclch se jeho osoby, zejm. změnách jeho obchoclnfho jména, sídla,
bankovního účtu apod.,

h) zajistit vhodné podmínky pro provedení servisních prací dle této
smlouvy a poskytnout pracovníkovi pověřeného společností KASRO
provedením servisu nezbytnou součinnost.

2. Veškerá údržba a opravy zařízení, jejichž potřeba byla vyvolána
porušením jakékoli povinnostl zákazníka vyplývajkl pro něj ze smlouvy
nebo z těchto smluvních podmínek, bude zákazníkovi vyúčtována na
základě ceníku jednotlivých výkonů společnosti KASRO platného v den
provedeni přislušného výkonu.

3. Zákazník se zavazuje platit společnosti KASRO za zajištěni a
provádění servisu dle této smlouvy sjednanou odměnu.

4. Od okamžiku pI\evzet1 stroje (předmětu nájmu) nese zákazník
odpovědnost za poškození (zničení) stroje (předmětu nájmu) Úmy9|ně
nebo nedbalostí obsluhy; za odcizení nebo poškození (zničení) stroje
(předmětu nájmu) živelnou událostí nese zákazník odpovědnost tehdy,
pokud pro takový případ není sjednáno pojlštěnl.

Ill. Odměna

1, Odměna za zajištění nájmu a provádění servisu zařlzenl je sjednána
jako oena za určitý počet výtisků zařizenľm zhotovených,

2. Odměna je tvokna částkou základního měsíčnlhc nájemného a
cenou za zhotovení výtisků.

3. Úhradu odměny a dalších služeb poskytovaných firmou KASRO
(platby plynoucí z této smlouvy) bude zákazník provádět na základě
faktur, vystavovaných spdečnostl KASRO. Odměna bude fakturována
lx měsíčně, za pKslušný měsíc.

4. Počet výtisků skutečně zhotovených tiskovým zařfzenľm, bude
zaslán pověřeným pracovníkem zákazníka společnosti KASRO vždy na
konci měsíce dle stavu počítadla (případně vytištěná stavová stránka
úskového zařízeni), přičemž pro zjištění počtu zhotovených tisků je
rozhodný stav počítadla pň jeho převzetí zákazníkem (počáteční stav
počitadla) nebo po provedeni posledního odečtu, Zákazník je povinen
kontrolnf alštěn[ počtu zhotovených výtisků umožnit.

5. Veškeré platby piynoucí z této smlouvy budou hrazeny spolu s
pHslušnou částkou DPH,



©KASRO
·po1. s r. o.

Doplňujkl udtýe 0 ·polečnm kasro spoj. $ r.e.: zapsána v obchodnlm rejstŤkLl, rmdeném Kraµým soudem v ůsu md Labem, odd. C, v1Qka 8327

6. Zákazník nesmí žádným způsobem zasahovat do počítadla zařízeni.
V případě, že dojde k porušení této povinnosti, sjednávají smluvní
strany smluvní pokutu ve výši 50 DOOr KČ.

7. Za Účelem vyloučeni jakýchkoliv pochybností smluvní strany tímto
činí nesporným, že odměna nezahrnuje náklady na jakékoli služby,
opravy a údržbu zařfzenľ, které servis zařízeni ve smyslu ČI. l. odst. 2 a
či. Il. odst. 2 těchto 8mkjvn{ch podmínek nezahrnuje. Odměna dále
nezahrnuje provedenf opravy nebo údržby zařízení či poskytnuti služby,
které servis zařízení dle ČI. l. odsL 1 zahrnuje, pokud je oprava ä
údržba zařízení či poskytnuti služby provedena na žádost zákazníka
mimo běžnou pracovní dobu společnosti KASRO. Odměna dále
nezahrnuje náklady na přizpůsobení hardware anebo software vzniklé
pnovedenľm technických změn nebo instalaci nové softwarové verze či
jinými výkcmy provedenými v rámci servisu zařízení.

!yjLa|ši uíednání
1. Všechny ceny uvedené ve smlouvě jsou bez DPH. Cena za
zhotovení jedné strany A4 je dále závislá na vývoji kursu če$ké koruny
(Kč) k euro (eur). v případě, že dojde ke zvýšení či snlženl kurzu
koruny k EURO nejméně o 10 %, budou všechny uvedené ceny kdykoli
upraveny o takový vývoj kurzu.

2. Společnost KASRO je oprávněna upravit výši sjednané částky pouze
na základě vzájemné dohody sm|uvnÍch

q

y&TrvánĹmkyy!g

1. Smlouva je uzavřena na dobu uňitou a to od

10.3.2021 do 31.3.2024
2. Smlouva může být vypovězena na základě písemné výpovědi
wýpovědní lhůtou 6 měsíců nebo může být ukončena kdykoli
písemnou dohodou smluvních stran.

3. Firma Kasro je oprávněna od smlouvy okamžitě odstoupit v
následujicích případech:

a) zákazník je v prodlení s plněním jakéhokoll peněžitého závazku
delším než 1 měsíc,

b) zákazník předmět nájmu neužívá řádně v soutadu se všemi
podmínkami sjednanými pru jeho užlvánl nebo jej užívá v rozporu s
účelem, pro který je předmět nájmu určen,

C) zákazník opakovaně poruší jakékoli jiné povinnosti vyp|ývajÍcÍ pro něj
ze smlouvy,

d) na majetek zákazníka byl prohlášen konkurs nebo bylo zahájeno
řízení o vyrovnánl.

4. zákazník je oprávněna od smlouvy okamžitě odstoupit v
následujícÍch případech:

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenčnl řízení, v němž bylo
vydáno rozhodnuti o úpadku, pokud to právni p,%dpisy umožňují;

b) insoIvenčni návrh na prodávajÍ¢ĹhG byl zamítnut proto, Ze majetek
prodávajícIho nepostačuje k úhradě nákladů insdvončnlho Hzenf;

c) prodávajici vstoupí do Hkvidace.

d) prodlení poskytovatele s odstraněním poruch o vice než sedm (7)
kalendářních dnů;

e) porušení jakékdl povinnosti mlčenlivosti.

Zákazník má při vadném plnění právo na odstraněni vady opravou věci
nebo odstoupit od smlouvy,

5. Odstoupením očí smlouvy nejsou dotčena její ustanovení o smluvních
pokutách či náhradě škody, která zůstávají v platnosti a trvají i po
ukončeni smlouvy. Odstoupením od smlouvy není dále dotčena
povinnost zákazníka splnit veškeré své peněžité závazky vzniklé do
doby odstoupeni od smlouvy, zejména závazek platit nájemné za
uživánf předmětu nájmu. v případě odstoupení od smlouvy nemá
zákazník nárok na vrácení jakéhokoliv plnění poskytnutého společnosti
KASRO před odstwpenim od smlouvy.

6. Bude-li nájemní vztah ukončen na základě porušení povinnosti ze
strany zákazníka, zavazuje se zákazník touto smlouvou uhradit smluvni
pokutu ve výši 50% ze zůstatkové hodnoty všech zbývajicth
minimálních měsičních plnění. Smluvní pokuta je splatná (Jo 21 dní po
ukončení nájemní smlouvy na účet KASRO. spoL s lo..

VI.

.J' :' ' e

W g ·"" "

-: ·-.

jakékoliv změny tě¢hto smluvních podmínek vstupujl v platrmt a
účinnost vůči zákazníkovi pouze za předpokladu, že s nimi byl zákazník
pifedem řádně seznámen a vyjádřil s těmito změnami svůj písemný

"

ľ

.
KASRO spol. S r.o.

- 6-


